Assuciation
C

Association Courses Automobiles Fribourg

48éme Slalom de Drognens
Manche du Championnat Suisse des Slaloms

Liste des inscrits LOC

ASS Reg-N° 13-046/L | 13-046/NI+

Longueur du parcours : 3050 m

555-

schweiz suisse vizzera

Pos N°
Pos Snr

Concurrent
Bewerber

Nom Prénom, Lieu
Name Vorname, Ort

Véhicule
Fahrzeug

Catégorie / Kategorie :

L10->1600cm?3

Catégorie / Kategorie :

1 101 Cardinaux André

2 102 Savary Jérome

3 103 Cattomio Jerome

4 104 Ecurie Racing Fans
5 105 Schwarz Mike

6 106 Bally Sarah

7 107 Rochat Rémy

8 108 Burri David

9 109 ACS

L1 1601 -> 2000 cm3

10 110 ACS

1 111 Buff Michel

12 112 Ruedi Tobias

13 113 Bodeli Racing Club

14 114 Annen Roland

15 115 Ecurie Performance

16 116 Neuhaus Anton

17 117 Ecurie Sporting Romont
18 118 Ecurie Performance

19 119 Chardonnens Franck
20 120 Ecurie Performance

21 121 Fankhauser Urs

22 122 Mottier Vincent

23 123 Neuhaus Paul

24 124 Ecurie Sporting Romont
25 125 Weber Peter

26 126 Trachsel Fabian

27 127 Ecurie Sporting Romont
28 128 Lopez Helder

29 129 Nicolet Valentin

Catégorie / Kategorie :

L1 2001 -> 3000 cm?

30 130 Cardinaux Noé
31 131 Jaquemet Alain
32 132 Bianchi Nicolas
33 133 Bonvin Yann

34 134 Equipe Bernoise

G.V.l. SA, GVI-timing

www.gvi-timing.ch

Cardinaux André, Bouloz
Savary Jérome, Corcelles
Cattomio Jerome, Prilly
Schneider Damien, Lausanne
Schwarz Mike, Grancy

Bally Sarah, Bussigny
Rochat Rémy, Le Solliat

Burri David, Pféffikon

Esteve Antonio, Lausanne

Ballmer Hugo, Lausen

Buff Michel, lllarsaz

Ruedi Tobias, Wynigen
Schranz Michael, Wilderswil
Annen Roland, Biére
Meylan Valentin, Le Brassus
Neuhaus Anton, Tafers
Sonnard Lionel, Moudon

Blanc Claude-Alain, Montricher

Chardonnens Franck, Domdidier

Cretegny Jean-Romain, Romanel

Fankhauser Urs, Steffisburg
Mottier Vincent, Bottens
Neuhaus Paul, Plasselb
Rossel Simon, Avenches
Weber Peter, Oberbtzberg
Trachsel Fabian, Laufen
Blanc Valentin, Estavannens
Lopez Helder, Penthalaz

Nicolet Valentin, Tramelan

Cardinaux Noé, Bouloz
Jaquemet Alain, Ferlens
Bianchi Nicolas, L'Orient
Bonvin Yann, Pomy

Tschaggelar Stephan, Worb

1/6

Renault Twingo, 1149
Renault Clio 1.4 16V, 1390
Citroén Saxo VTS 16V, 1587
Peugeot 106 1.6 16V, 1587
Honda Civic 1.6i VTi, 1595
VW Polo, 1597

Opel Corsa B16 16V, 1598
Peugeot 1007 1.6i 16V, 1587
Citroén C4 1.6i 16V, 1587

Honda Integra Type-R, 1797
Honda Integra Type-R, 1797
Honda Integra Type-R, 1797
Honda Integra Type-R, 1797
Renault Clio 2.0 16V, 1997
Renault Clio 2.0 16V, 1997
Renault Clio 2.0 16V, 1997
Renault Megane 2.0, 1997
Renault Clio 2.0 16V, 1998
Renault Clio 2.0 16V, 1998
Renault Clio Sport, 1998
Honda Civic Type R 2.0, 1998
Renault Clio 2.0 16V, 1998
Renault Clio 2.0 16V, 1998
Renault Clio RS Cup, 1998
Renault Clio Sport, 1998
Honda Integra Type-R, 1797
Toyota GT86, 1998

Seat Ibiza, 1984

Ford Fiesta ST, 1999

Fiat Punto Abarth 1.4, 2326
Seat Ibiza Cupra, 2363

Opel Corsa D 16T OPC, 2717
Opel Corsa D 16 T OPC, 2717
Opel Corsa D 16T OPC, 2717
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Liste des inscrits LOC

ASS Reg-N° 13-046/L | 13-046/NI+

Longueur du parcours : 3050 m

555-

schweiz suisse vizzera

Pos
Pos

Concurrent
Bewerber

Nom Prénom, Lieu
Name Vorname, Ort

Véhicule
Fahrzeug

Catégorie / Kategorie :

L1 + 3000 cm3

35
36
37
38
39
40

Catégorie / Kategorie :

140
141
142
143
144
145

Jaquemet Christophe
Ecurie des Lions
Ecurie la Meute
Ecurie des Lions
Ecurie la Meute

Beney Yann

L2 0->1400 cm3

41
42
43
44
45

Catégorie / Kategorie :

200
201
202
203
204

Jurcic David

Beguin Philippe
Equipe Bernoise
Steiner Frédéric

Baudin Jimmy

L2 1401 -> 1600 cm?

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

Catégorie / Kategorie :

205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217

Cochet Stefanie

Fama Thierry
Jaquemet Yannick
Offreda Stéphane
Ecurie la Meute
Ecurie des Lions
Ecurie Sporting Romont
Schopfer Julien
Racing Club Jurassien
Ziegler Joana

Meier Jurg

Mettraux Vincent

Junker Julien

L2 1601 -> 2000 cm?

59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

218
219
220
221
222
223
224
225
226
228
229
230

Ducommun Mickaél
Vieira Luis Miguel
Devaud Benjamin
Sauvain Manoah
Barras Loic
Wegmdiller Hansjurg
Equipe Bernoise
Métroz Pierre-Maurice
Piccinato Giuliano
Stergiadis loannis
Ecurie Racing Fans

Ecurie Basilisk

G.V.l. SA, GVI-timing
www.gvi-timing.ch

Jaquemet Christophe, Saint-Cierges
Depraz Chistian, Denges

Hahn Frédéric, Prilly

Pilloud Jean-Francois, Chétel-st-Denis
Rousselot Paul - Etienne, Genéve

Beney Yann, Poliez-Pittet

Jurcic David, Cugy

Beguin Philippe, Prilly
Bolle Tobias, Nussbaumen
Steiner Frédéric, Payerne

Baudin Jimmy, Valeyres S/Montagny

Cochet Stefanie, Chailly
Fama Thierry, La Sarraz
Jaquemet Yannick, Penthaz
Offreda Stéphane, Glovelier
Pilia Ouilian, Vessy

Rahmani Fisnik, Bossonnens
Rossel Thibaud, La Tour-de-Peilz
Schopfer Julien, Cossonay
Viesti Francesco, Moutier
Ziegler Joana, Bussigny
Meier Jurg, Baltenswil
Mettraux Vincent, Neyruz

Junker Julien, La tour-de-peilz

Ducommun Mickaél, Brot-plamboz
Vieira Luis Miguel, Unterengstringen
Devaud Benjamin, Montreux
Sauvain Manoah, St-Légier

Barras Loic, Promasens

Wegmdiller Hansjurg, Diessbach
Gerber Meverick, Reutigen

Métroz Pierre-Maurice, Sembrancher
Piccinato Giuliano, Béttwil
Stergiadis loannis, Dibendorf
Stucki Brian, Moudon

Stockli Patrick, Hofstetten
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Seat Leon 2.0TFSI, 3373
Mitsubishi Lancer SB R, 3397
Subaru Impreza WRX STi, 4177
BMW 1er M Coup, 5064

BMW M135I Xdrive, 5064
Subaru Impreza WRX STi, 4177

VW Polo Coupé, 1272
Peugeot 106 Rallye 1.3, 1293
Peugeot 106 Rallye 1.3, 1293
VW Polo, 1389

VW Polo, 1272

Peugeot 106 1.6 16V, 1587
Peugeot 106 1.6 16V, 1587
Citroén Saxo 1.6 16V, 1587
Peugeot 106 1.6 16V, 1587
Peugeot 106 1.6 16V, 1587
Citroén Saxo 1.6 VTS, 1587
Citroén Saxo 1.6 16V, 1587
Peugeot 106 1.6 16V, 1587
Citroén Saxo 1.6 16V, 1587
Peugeot 106 1.6 16V, 1587
Honda Civic CRX 1.6iVTI, 1595
Honda Civic 1.6i VTi, 1595
Honda Civic 1.6i V-TEC, 1595

Renault Clio 2.0 16V, 1997
Renault Clio 2.0 16v, 1998
VW Golf 16v, 1780

VW Golf 16v, 1780

VW Golf GTI 16V, 1781
Lotus Elise, 1796

Honda Integra Type-R, 1797
Honda Integra Type-R, 1797
Honda Integra Type-R, 1797
Honda Integra Type-R, 1797
Honda Integra Type-R, 1797
Honda Integra Type-R, 1797
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Manche du Championnat Suisse des Slaloms

Liste des inscrits LOC

ASS Reg-N° 13-046/L | 13-046/NI+

Longueur du parcours : 3050 m

555-

schweiz suisse vizzera

Pos sor Gowerber Name vorname, o1 Fahrseus
71 231 Ecurie Basilisk Zuercher Roberto, Battwil Honda Integra Type-R, 1797
72 232 Rognon Mike Rognon Mike, Dombresson VW Corrado, 1983
73 233 Atelier de la Tzoumaz Bitz Christian, Ayent Ford Escort RS 2000, 1993
74 234 Ecurie du Nord Nicole Patrice, Yvonand Opel Kadett E 20i 16V, 1997
75 235 Fama Johnny Fama Johnny, La Sarraz Renault Mégane 2.0 16V, 1998
76 236 Ecurie des Lions Leuba Cédric, Le Brassus Renault Clio 2.0 16V, 1998
77 237 Mantadakis George Mantadakis George, Oberengstringen Renault Clio 2.0 16V, 1998
78 238 Mantadakis losif Mantadakis losif, Kloten Renault Clio 2.0 16v, 1998
79 239 Ecurie la Meute Mora Olivier, Genéve Renault Clio R, 1998
80 240 Perraudin Laurent Perraudin Laurent, St - Maurice Renault Clio 2.0 16V, 1998
81 241 ACS Prisi Yannik, Hiinibach Honda Integra Type-R, 1797
82 242 ACS Henggeler Ralf, Unterageri Renault Clio Sport, 1998
83 243 Gonzalez Daniel Gonzalez Daniel, Assens Renault Clio Sport, 1998

Catégorie / Kategorie : L2 2001 -> 2500 cm3

84 244 Marclay Fabrice
85 245 Maillard Marcel
86 246 Pamuksac Sami
87 247 Christen Heinz

88 248 Panchaud Etienne

Catégorie / Kategorie : L2 2501 -> 3000 cm3

89 250 Oberson Loic

90 251 Diethelm Mario

91 252 Motorsport-Fr. Ost.
92 253 Martin Bob

93 254 Strauli Motorsport
94 255 Darbellay Victor

Catégorie / Kategorie : L2 3001 -> 3500 cm3

95 258 Beney Raynald

96 259 Ecurie du Nord

97 260 Rebord Aristide

98 261 Chatelain Cyril

99 262 Okonek Christiane
100 263 Ecurie Performance
101 264 Ecurie 13 Etoiles

Catégorie / Kategorie : L2 + 3500 cm3

102 265 Briot Damien

103 266 Ecurie 13 Etoiles

104 267 Bernard Cédric

105 268 Ecurie Sporting Romont
106 269 Deniz Ugur

G.V.l. SA, GVI-timing
www.gvi-timing.ch

Marclay Fabrice, Monthey
Maillard Marcel, Epauvillers
Pamuksac Sami, Peseux
Christen Heinz, Grinenmatt

Panchaud Etienne, Esmonts

Oberson Loic, Gumefens
Diethelm Mario, Siebnen
Gantner Christian, Winterthur
Martin Bob, Bioley-Orjulaz
Nassimbeni Fabio, Hinwil

Darbellay Victor, Liddes

Beney Raynald, La mothe
Postizzi Didier, La Chaux
Rebord Aristide, Bovernier
Chatelain Cyril, Bussigny
Okonek Christiane, Nuolen
Schopfer Vincent, Senarclens

Vogel Edgar, Vouvry

Briot Damien, Clarens
Jacquemet Sébastien, Conthey
Bernard Cédric, Lavey-Village
Ruffieux Jérdme, Crésuz

Deniz Ugur, Zirich
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BMW 325i, 2493

BMW 323ti Compact, 2494
Mitsubishi Colt 1.5 R, 2496
Fiat 500 1.4 Abarth, 2326
Audi Al 1.4 TFSI Sport, 2363

Honda Civic 1.6 VTI, 2712
Mini Cooper S, 2717

Mini Cooper S, 2717

Mini Cooper JCW, 2717
Mini Cooper S, 2717
BMW 328i Coupé, 2792

BMW M3, 3246

Renault Mégane Coupé, 3397
BMW Z3 M Coupe, 3201

Subaru Impreza 2.0GT 4WD, 3390
Mitsubishi Lancer Evo VIII, 3395
Mitsubishi Lancer Evo IX, 3395
Opel Astra G20, 3397

BMW M5, 3534

Porsche 911 Carrera, 3600
Subaru Impreza WRX STi, 4177
Subaru WRX STI 2.5T AWD, 4177
Chevrolet Corvette Z06, 7011
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Association Courses Automobiles Fribourg

48éme Slalom de Drognens
Manche du Championnat Suisse des Slaloms

Assuciation
C

Liste des inscrits LOC

ASS Reg-N° 13-046/L | 13-046/NI+

Longueur du parcours : 3050 m

555-

schweiz suisse vizzera

Pos N° Concurrent
Pos Snr Bewerber

Nom Prénom, Lieu
Name Vorname, Ort

Véhicule
Fahrzeug

Catégorie / Kategorie : L2 Roadster 1401 -> 1600 cm3

107 275 Amstutz Patrik Amstutz Patrik, Oberhofen

Catégorie / Kategorie : L2 Roadster 2001 -> 2500 cm3

108 280 Golay Philippe Golay Philippe, Montricher

Catégorie / Kategorie : L2 Roadster + 3500 cm3

109 284
110 285

Appenzeller Frank Appenzeller Frank, Ruschlikon

Feuz Remo Feuz Remo, Hofstetten

Catégorie / Kategorie : Abarth Trofeo Slalom 2001 -> 2500 cm3

111 502 Garovi Martina Garovi Martina, Sachseln

112 503 RCU Rennclub Brunner Renato, Oberbiren

113 504 Graf Adrian Graf Adrian, Sirnach

114 505 Ecurie du Nord Leimer Cyril, Chamblon

115 506 Altavilla Mario Altavilla Mario, Rupperswil

116 525 Ecurie Sporting Romont Audergon Didier, Grolley

117 526 ACS Burkhalter Sylvain, Tramelan

118 527 Cundins Daniel Cundins Daniel, Tavannes

119 528 Julmy Nicolas Julmy Nicolas, Ponthaux

120 529 Machado soares Bruno Machado soares Bruno, Corminboeuf
121 530 Ecurie Sporting Romont Magnin Jonas, Belfaux

122 531 Monney Ludovic Monney Ludovic, Nierlet-les-bois
123 532 Schwaller Alexandre Schwaller Alexandre, Corpataux
124 533 Schwaller Patrick Schwaller Patrick, Nierlet-les-bois
125 534 ACS Stivanello Daniele, Schenkon

Catégorie / Kategorie : Abarth Trofeo Slalom Supers __ port 2001 -> 2500 cm?3

126 501 ACS De Francesco Claudio, Pféaffikon
127 507 Rossi Lara Rossi Lara, La neuveville

128 508 Rossi Lucas Rossi Lucas, La Neuveville

129 510 Racing Club Jurassien Lovis Sébastien, Tramelan

130 511 Zircher Sven Zircher Sven, Tavannes

Catégorie / Kategorie : L3 0 ->1400 cm3

131 300 Girel Yan Girel Yan, Thonon-les-Bains
132 301 Surroca Paco Surroca Paco, Sion
133 302 Juillerat Maurice Juillerat Maurice, Courcelon

Catégorie / Kategorie : L3 1401 -> 1600 cm3

134 303 Condevaux Anthony Condevaux Anthony, Fessy

135 304 Oulevay Roger Oulevay Roger, Chavornay

136 305 Beauvais Cedric Beauvais Cedric, Thonon les Bains
137 306 Scuderia Taifyn Etienne Michel, Vue-des-Alpes

G.V.l. SA, GVI-timing
www.gvi-timing.ch 4/6

Suzuki Swift Sport 1.6, 1586

Caterham Seven CSR 200, 2300

Ford Mustang Boss 302, 4935
Chevrolet Corvette ZR1, 6162

Fiat 500 Abarth 695 TF, 2326
Fiat 500 1.4 Abarth, 2326
Fiat 500 1.4 Abarth, 2326
Abarth 500 R3T, 2326

Fiat 500 1.4 Abarth, 2326

Abarth Fiat Abarth 595/ SS, 2326

Fiat 500 1.4 Abarth, 2326

Fiat Punto Abarth1.4SS, 2326
Fiat Punto 1.4 Abarth, 2326
Fiat 500 1.4 Abarth SS, 2326
Fiat 500 1.4 Abarth SS, 2326
Fiat 500 1.4 Abarth SS, 2326
Fiat 500 1.4 Abarth SS, 2326
Fiat Punto 1.4 Abarth, 2326
Fiat 500 1.4 Abarth, 2326

Fiat Punto Abarth1.4SS, 2326
Fiat 500 1.4 Abarth SS, 2326
Fiat 500 1.4 Abarth SS, 2326
Fiat Punto Abarth1.4SS, 2326
Fiat 500 1.4 Abarth SS, 2326

Peugeot 205 Rallye, 1294
Ford Escort 1.3, 1297
Alfa Romeo Arna Tl, 1351

Peugeot 106 1.6, 1587
VW Golf GTI, 1588
Peugeot 205 Rallye, 1579
Ford Fiesta 1.6 16V, 1596
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Assuciation
C

Association Courses Automobiles Fribourg

48éme Slalom de Drognens
Manche du Championnat Suisse des Slaloms

Liste des inscrits LOC

ASS Reg-N° 13-046/L | 13-046/NI+

Longueur du parcours : 3050 m

555-

schweiz suisse vizzera

Pos N° Concurrent
Pos Snr Bewerber

Nom Prénom, Lieu
Name Vorname, Ort

Véhicule
Fahrzeug

Catégorie / Kategorie : L3 1601 -> 2000 cm3

138 310 Scuderia Taifyn

139 311 Dominic Von rotz

140 312 Donzé Arnaud

141 313 Autersa Racing Team
142 314 Frei Matthieu

143 315 Noirat Jeremy

144 316 Roulet Julien

145 317 Sallin Frédéric

146 318 Bender Danny

147 319 MST - Zentralschweiz
148 320 Beer Christian

149 321 Racing Team Zaziwil
150 322 Racing Team Zaziwil

Catégorie / Kategorie : L3 2001 -> 2500 cm3

151 325 Zoppelletto Alain
152 326 Aebischer Romain
153 327 Gigon Léo

Catégorie / Kategorie : L3 + 2500 cm?3

154 330 Vieux Patrick
155 331 Falabretti Mario
156 332 Lattion Gilles

Catégorie / Kategorie : L4 0 ->1400 cm3

157 333 MB Motorsport Team
158 334 Savoy Maurice
159 335 Vionnet Stéphan

Catégorie / Kategorie : L4 1401 -> 1600 cm3

160 400 Gunsch Sancho

161 401 Scuderia Taifyn

162 402 Gunsch Aljoscha

163 404 Stirzinger Yves

164 405 Racing Club Airbag
165 406 Racing Club Jurassien

Catégorie / Kategorie : L4 1601 -> 2000 cm3

166 407 Ecurie Basilisk
167 408 Gerber Gil

168 409 Schmied Martin
169 410 Ecurie la Meute
170 411 Ecurie Basilisk

G.V.l. SA, GVI-timing
www.gvi-timing.ch

Casagrande Mirko, Le locle
Dominic Von rotz, Kerns
Donzé Arnaud, Porrentruy
Fauler Meta, Stadel

Frei Matthieu, Vernayaz
Noirat Jeremy, Fontenais
Roulet Julien, Ballens
Sallin Frédéric, Villaz-st-Pierre
Bender Danny, Fully

Burri Andreas, Malters
Beer Christian, Buchs
Zaugg Markus, Zollbriick

Knaus Christian, Stideren

Zoppelletto Alain, Bouveret
Aebischer Romain, Biére

Gigon Léo, Vauderens

Vieux Patrick, Troistorrents
Falabretti Mario, Wangen an der Aare

Lattion Gilles, Muraz

Rohr Michael, Oberhofen
Savoy Maurice, Attalens

Vionnet Stéphan, Bulle

Gunsch Sancho, Les Enfers
Brasseur Michael, Fontainmelon
Gunsch Aljoscha, Goumois
Stlrzinger Yves, Chamblon
Weingart Jacqueline, Dielsdorf

Brahier Rémy, Courcelon

Denzer Gilbert, Basel
Gerber Gil, Neuchétel
Schmied Martin, Aarwangen
Monnay Julien, Avully

Suhr Reiner, Basel
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VW Golf GTI, 1781
VW Golf GTI, 1781
VW Golf GTI, 1781
VW Golf, 1781

VW Golf GTI, 1781
VW Golf, 1781

VW Golf, 1781

VW Golf GTI, 1781
Opel Manta B, 1977
Opel Kadett C GT/E, 1978
BMW 320/6, 1990
Opel Kadett C, 1998
Opel Kadett C, 1998

BMW 323 i, 2315
Porsche 944, 2477
BMW 325 i, 2493

Porsche 911 SC, 2687
Porsche 911 SC, 2993
Porsche 911 GT3, 3600

Peugeot 106 Rallye 1.3, 1293
Suzuki Swift 1.3 GTi, 1298
Suzuki Swift 1.3 GTi, 1298

Toyota MR2, 1586

Citroén Saxo 1.6 16V, 1587
Citroén Saxo 1.6 VTS, 1587
Citroén Saxo 1.6 VTS, 1587
Citroén Saxo 1.6 VTS, 1587
Opel Corsa Irmscher, 1600

Lotus Elise 111R, 1796
Peugeot 205 GTI 1900, 1905
Opel Astra G20 OPC, 1998
Lotus Exige, 1796

Lotus Exige, 1796
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Assuciation
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Association Courses Automobiles Fribourg

48éme Slalom de Drognens
Manche du Championnat Suisse des Slaloms

Liste des inscrits LOC

ASS Reg-N° 13-046/L | 13-046/NI+

Longueur du parcours : 3050 m

555-

schweiz suisse vizzera

Pos
Pos

Concurrent
Bewerber

Nom Prénom, Lieu
Name Vorname, Ort

Véhicule
Fahrzeug

171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181

Catégorie / Kategorie :

412
413
414
415
416
418
419
420
421
422
423

Gerber Patrick

Jaberg Marco
Grossenbacher Cyril
Racing Team Nyonnais
Kuhn Sergio

Racing Club Airbag
Prével Julien

Durgniat Gaél

Holzer Wayne

Sobral Gomes Gongalo

Racing Club Airbag

L4 2001 -> 2500 cm?

182
183
184
185

Catégorie / Kategorie :

425
426
427
428

Ecurie Performance
Cerini David
Hambarek Mehdi

D'Onofrio Dario

L4 2501 -> 3500 cm?

186
187
188
189
190
191

417
434
435
436
437
438

Kupper Urs
Ruoss Markus
Bonvin Frédéric
Guex Michaél
Krummen Samuel

Picard Anthony

G.V.l. SA, GVI-timing
www.gvi-timing.ch

Gerber Patrick, Wimmis

Jaberg Marco, Reichenbach
Grossenbacher Cyril, Montfaucon
Bovard Gilles, Grandvaux

Kuhn Sergio, lllnau

Patrick Zentner, Zirich

Prével Julien, Bussigny

Durgniat Gaél, Servion

Holzer Wayne, Winterberg

Sobral Gomes Gongalo, Versegeres

Hostettler Reto, Ueken

Blulle Jacques, St. Livres
Cerini David, Steffisburg
Hambarek Mehdi, St-Aubin

D'Onofrio Dario, Echallens

Kupper Urs, Nuolen

Ruoss Markus, Kaltbrunn
Bonvin Frédéric, Crans-Montana
Guex Michaél, Dompierre
Krummen Samuel, Lucens

Picard Anthony, Sonvilier
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Honda Integra Type-R, 1797
Honda Integra Type-R, 1797
VW Golf, 1983

Opel Kadett E 20i 16V, 1997
Peugeot 206 2.0 RC, 1997
Renault Clio 2.0 16V, 1997
Opel Astra F 20i GSi, 1997
Honda Civic Type R 2.0, 1998
Renault Clio 2.0 16V, 1998
Renault Clio Sport, 1998
Renault Clio 2.0 16V, 1998

VW Polo, 2162
VW Polo, 2162
VW Polo, 2162
Fiat Punto GT, 2332

Mitsubishi Lancer Evo VIII, 3394
Mini Cooper S, 2717

BMW M3, 3201

BMW M3 Coup, 3246

Subaru Impreza 2.0 4WD, 3390
Mitsubishi Lancer Evolution, 3397
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